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OPPRISS

PLAN

42030.06.07

ROALD SAND ARKITEKT MNAL   JOHN COLLETTS ALLE 30   0852 OSLO      930 66 380   22 93 09 01

-

M¯L 1:20

ULLEV¯L HAGEBY        UTOMHUSELEMENTER
SKJEMA ESPALIER

1
5
5
0

ESPALIER FRITTST¯ENDE

VINKELRETT ELLER PARALLELT MED HUSFASADE

ETT ELLER TO LEDD

LENGDE KAN JUSTERES VED ¯ JUSTERE ANTALL MODULER P¯ 300 MM

MAKS LENGDE 2450 MM

TO ESPALIERER KAN SETTES I 90 GRADERS VINKEL MOT HVERANDRE

BYGGES AV 48X48MM VIRKE. STOLPER I BAKKEN SKAL V˘RE TRYKKIMPREGNERT
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